
О признании утратившим силу 

некоторых постановлений 

администрации Уссурийского 

городского округа 

 

 

 

В соответствии со статьей 45 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа от 04 декабря 

2006 года № 510-НПА «О Положении о порядке подготовки и утверждения 

документации по планировке территории Уссурийского городского округа», 

Уставом Уссурийского городского округа, постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 18 марта 2022 года № 674  

«Об утверждении документации по планировке (проект планировки и проект 

межевания) территории в городе Уссурийске в границах улицы 

Владивостокское шоссе, улицы Арсеньева, улицы Стаханова», в связи  

с принятием постановления администрации Уссурийского городского округа 

от 14 августа 2023 года № 2583 «Об утверждении документации по внесению 

изменений в документацию по планировке (проект межевания) территории  

в городе Уссурийске в границах улицы Владивостокское шоссе, улицы 

Арсеньева, улицы Стаханова, утвержденную постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 18 марта 2022 года № 674» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9438151

27.09.2023 3088

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Уссурийского городского округа: 

от 17 мая 2019 года № 1091 «Об утверждении документации  

по планировке (проект межевания) территории в городе Уссурийске  

в границах ул. Владивостокское шоссе, ул. Арсеньева, ул. Стаханова»; 

от 18 июня 2020 года № 1361 «Об утверждении документации  

по планировке (проект межевания) территории в городе Уссурийске  

в границах ул. Владивостокское шоссе, ул. Арсеньева, ул. Стаханова». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление  

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9438151Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


